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CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY

GUIDO GILBERTO MILANEZ

PROJETO COMPLETO

ENGENHEIRO CIVIL
C.R.E.A. Nº 060154986.1

805,00m²

3 COPIAS

AREA A CONSTRUIR 

Campo Society

Muro Existente

Alambrado Tela em aço

PLANTA - QUADRA DE FUTEBOL SOCIETY

ART RETIFICADORA: 92221220151009691
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Alambrado em aço galvanizado de 2" - 3,20m de altura

(Grama sintetica, 12 mm)
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Muro Existente - 1,80m

Quadra de Futebol Society

CORTE A-A
ESC: 1/100

B
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Alambrado em aço galvanizado 
2" - 4,00m de altura

CORTE B-B
ESC: 1/100
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Alambrado em aço galvanizado de 2" - 4,00m de altura
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Quadra de Futebol Society

Muro Existente - 1,00m

Alambrado em aço galvanizado 
2" - 3,20m de altura

ESC: 1/100

CORTE ESQUEMÁTICO DO PISO

TERRENO NATURAL

LASTRO DE BRITA Nº 1 OU 2
APILOADO MANUALMENTE

PISO EM CONCRETO FCK 25Mpa
ACABAMENTO MECÂNICO LISO

GRAMA SINTÉTICA
COMPRIMENTO DO FIO 12MM

0
.1

2
0

.1
0

0
.0

5

MURO EXISTENTE - 1.80m
M

U
R
O

 EXIS
TEN

TE - 1
.8

0
m
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(Campo de Futebol Society)

ART: 92221220150982395


